
ze dne 09/03/2015

OZNAČENÍ NABÍDKY                                                 

SÍDLO ZÁKAZNÍKA                                

KONTAKTNÍ OSOBA                    Stanislav Menšík, správce kotelny ZŠ Riegrova                    
                                                                                                                          
SPECIFIKACE ZAKÁZKY                       

25.7.2022

Včetně termovize vybraných OT před a po čištění!

Návratnost této investice do 3,5 roku!

Vypracoval:                                  František Krych, jednatel | DK CHEMO s.r.o.
Mob.:                                            
Tel.:                                               
E-mail:                                                          

Počet topných těles celkem - 200 ks
 

Cenová nabídka úsporného opatření
„snížení energetické náročnosti budov prostřednictvím 

chemického čištění topných systémů”

v objektech základních a mateřských škol Městského úřadu Svitavy 

 pro zřizovatele
Městský úřad Svitavy

 T.G. Masaryka 5/35, 568 02  
Svitavy 

 DK22-47-ZŠ-RIEGROVA-SVITAVY 
 Riegrova 600, 568 02 Svitavy

 Snížení energetické naročnosti školských objektů
 prostřednictvím chemického čištění centrálního 
 topného systému ZŠ Riegrova ve Svitavách.
 
  
 



CENOVÁ ČÁST č. 1-2

       MNOŽSTVÍ J. CENA SLEVA CENA CELKEM OZNAČENÍ POLOŽKY

    
.

.

:       

                                                         Chemické čištění topných těles
                                                        (zahrnuje  vyčištění výhřevných

                                                          ploch otopných těles ale i všech 
                                                                           regulačních prvků dané otopné soustavy)

                        

    200 ks     195 000 Kč

Pasivace otopných těles po čištění
(vytvoří ochranný povlak po teplosmenných                          
ploch OT a zabrání nežádoucí korozi a
prodlouží životnost OT cca 20 let) 
 

.

Termovizní kontrola vybraných OT                     
( zahrnuje termovizní snímky vybraných 
otopných těles před a po chemickém čištění)

Doprava  - Svitavy - Praha
 a zpět                                         

         0 km      10 Kč/km                 0 %                        0 Kč 

 1ks                        7 000 Kč                      0 %                  ZDARMA

 .

CENA CELKEM ZA ZAKÁZKU (bez 21% DPH)

  265 000 Kč

Jsme jedinou firmou v ČR, SK a PL, která docílila úspor po chemickém čištění topných systémů, 
              které deklarovala v odborných posudcích prostřednictvím časopisu SČMBD.

  350 Kč                         0 %
  
                      
                              

       70 000 Kč    200 ks 

Posouzení vlivu chemického čištění
(zahrnuje vstupní audit před a rok po 
vyčištění výstupní, kde je zohledněna 
skutečná úspora po chem. čištění v GJ a 
finančním vyjádření).

 2 ks                        12 000 Kč                                    ZDARMA- 100 %

       1 300 Kč                        - 25%
                                975 Kč
    
   

                      
                                

  

                                                                                                                                                                                                     Množstevní sleva ve výši                                                                                                                                                                                                                         - 89 000 Kč       



Jsme jedinou firmou v ČR, SK a PL, která docílila úspor po chemickém čištění topných systémů, 
              které deklarovala v odborných posudcích prostřednictvím časopisu SČMBD.

CENA CELKEM ZA ZAKÁZKU (bez 21% DPH)

  256 000 Kč

 DPH 21% 

   55 650 Kč

CENA CELKEM ZA ZAKÁZKU (s 21% DPH)

 320 650 Kč

CENOVÁ ČÁST č. 2-2

                              1)  Ceny jsou uvedeny bez  DPH 21%.
                              2)  Cenová nabídka je platná do 30.9.2022
                              3)  Celková částka zahrnuje veškeré materiální a technologické zajištění zakázky
                                   (čistící chemie, odmašťovač, pasivace, termovizní snímky, vypracování a dodání nezávislého energetického 
                                     auditu dosažených úspor po chemickém čištění po 1. roce od čištění práce, doprava). 
                              4)  Po ukončení prací obdrží zákazník report se záznamem provedených prací 
                                   a fotodokumentací k čištěnému objektu.
                              5)  Předběžná délka prací 5 dní v rozsahu 8,5 hodin/den. Práce jsou vykonávány postupně
                                   po stoupačkách/ topných větvích a nijak neovlivní dodávku tepla a chod ZŠ .
                              6) Počet otopných těles byl použit pro cenovou nabídku z osobní tehnické prohlídky pracovním personálem 
                                   společnosti DK CHEMO s.r.o. 
                                 



PROČ CHEMICKÉ ČIŠTĚNÍ?

     odstraňuje nánosy vodního kamene, usazeniny, biologické úsady, důlkovou korozi.
     zvyšuje účinnost soustav (tepelný, chladící výkon).
     zamezuje ucpávání termoregulačních ventilů a dalších prvků soustavy vlivem působení koroze 
     a mechanického poškození nánosy. 
     zamezuje korozi.
     přináší okamžité úspory energií (teplo, plyn, elektřina). Ročně lze uspořit 15-30% celkových nákladů 
     za teplo dle soustavy a typu zařízení.
     prodlužuje životnost soustav, čímž oddaluje investice do nových zařízení, jejichž pořízení je výrazně 
     dražší.
     bez nutnosti složité logistiky, neboť lze provádět v místě instalace čištěných zařízení.
     nenarušuje provozní řád objektů a v mnoha případech je možné čistit za provozu soustav.

       PŘED ČIŠTĚNÍM                                                                                                                                                                                         PO ČIŠTĚNÍ       



UKÁZKY PRACÍ

        PŘED ČIŠTĚNÍM                                                                                                                                                                                          PO ČIŠTĚNÍ       


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5

